MESA DIRETORA

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

A MESA DIRETORA , no uso de suas atribuições legais, conforme

previsão contida no artigo 147 do Regimento Interno da Câmara

Municipal, considerando a necessidade de urgência na aprovação dos

projetos adiante indicados, REQUER a dispensa de interstício e inclusão

na pauta de ordem do dia o Projeto de Resolução nº 05/2024 que

revoga o inciso II do artigo 1º da Resolução 20 de 16 de dezembro de

2019 que aprovou a Instrução Normativa nº 002/2014, versão 0.2 que

dispõe sobre as normas e procedimentos para pagamento de despesas

por meio de suprimento de fundos no âmbito do Poder Legislativo

Municipal, e dá outras providência e os seguintes Projetos de Decreto

Legislativo referente a entrega de Comendas e Títulos de Cidadão

Anchietense:

 Projeto de Resolução nº 05/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 46/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 47/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 48/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 49/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 50/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 51/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 52/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 53/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 54/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 55/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 56/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 57/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 58/2024

 Projeto de Decreto Legislativo nº 59/2024

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://anchieta.splonline.com.br/spl/comissao.aspx?id=127

MESA DIRETORA

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Anchieta/ES, 03 de maio de 2024.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE

PABLO FLORENTINO
VICE- PRESIDENTE

MARCIA CYPRIANO ASSAD SECRETÁRIA

SECRETÁRIA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-03T16:43:45-0300

		2024-05-03T17:04:42-0300

		2024-05-06T07:37:49-0300